Historische Kring Eibergen
Rekening van baten en lasten 2018

Credit

Contributies

Contributie 2018
Restitutie

Totaal contributie 2018
Boek FC Eibergen
Boek Achterhoek
Losse verkoop

Rente

Donaties
Excursie inkomsten

Excursie restitutie
Excursie uitgaven
Totaal excursie

Filmfestival inkomsten

Filmfestival uitgaven
Totaal filmfestival

Diversen

Nadelig saldo

20.628,0

2.640,00

330,00

-2.186,00

915,72

Bedrag €

20.556,00
2.156,00
2.745,00
1.578,10

2,93

1.950,00

124,00

470,72

11.734,07

Old Ni-js periodiek
Old Ni-js periodiek nr. 87

Old Ni-js periodiek nr. 88
Nieuwsbrief etc.

Totaal Old Ni-js

Boek FC Eibergen

Boek Achterhoek
Verzend/postbuskosten
Enveloppen
Vrijwilligersbijdrage

Bestuurs-en vergaderkosten
Administratie/bankkosten

Website/computer/KPN
Huur Historisch Archief Eibergen

Kosten H.A.E/H.K.E
Totale kosten Historisch Archief

Monumentendag
Verhuiskosten
Vrijwilligersdag/attentie

Diversen

Debet

1.927,04

1.988,52

4.500,00

1.508,17

Bedrag €

3.915,56
9.420,96
6.682,19
2.703,51
1.672,22
1.440,00

307,60
608,68

1.132,08

6.008,17

6.272,70
770,33

382,82




Totaal 41.316,82 Totaal 41.316,82

Eibergen 07-01-2019
A.E. Bolster Penningmeester HKE




